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НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ
ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ СОФИЯ

1000 гр. София, ул. "Аксаков" № 21, ЕИК по БУЛСТАТ 1310631880221

ЗАПОВЕД
ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА РЕВИЗИЯ
№ Р-22220516005386-020-001 / 04.08.2016 г.

На основание чл. 112 и чл. 113 от ДОПК

ВЪЗЛАГАМ:

Да бъде извършена ревизия на:
 

АНТОАН ЙОРДАНОВ ХЛЕБАРОВ 
ЕГН / ЛНЧ / Служебен № от 
регистъра на НАП 5811236803

Адрес за 
кореспонденция гр.СОФИЯ, УЛ.СЛИВЕН, 006, ап.004

Адрес по чл. 8 от 
ДОПК гр.СОФИЯ, УЛ.СЛИВЕН, 006, ап.004

 
За установяване на отговорността му за задълженията на: 

СДРУЖЕНИЕ "БЪЛГАРСКА РЕПУБЛИКАНСКА ФЕДЕРАЦИЯ ПО КИНОЛОГИЯ"
ЕИК по ЗТР/БУЛСТАТ 121050057
Адрес за 
кореспонденция гр.СОФИЯ, бул. ВИТОША # 31

Адрес по чл. 8 от 
ДОПК гр.СОФИЯ, бул. ВИТОША # 31

 

Ревизията да бъде извършена от: 
1. Анна Любомирова Иванова - Старши инспектор по приходите (ръководител на ревизията)
2. Даниела Стоянова Илиева - Старши инспектор по приходите

Ревизията да обхване следните видове задължения по периоди:
№ по 
ред Вид задължение За периода

от до
1 Отговорност за Корпоративен данък 01.01.2011 31.12.2014
2 Отговорност за Данък върху добавената

стойност
01.06.2013 30.09.2014

3 Отговорност за ДОО - за осигурители 01.01.2011 31.07.2012
4 Отговорност за Вноски за здравно

осигуряване - за осигурители
01.01.2011 31.07.2012

5 Отговорност за Универсален пенсионен
фонд - за осигурители

01.01.2011 31.07.2012
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Ревизията следва да бъде извършена в срок от три месеца от връчване на настоящата ЗВР.
За резултатите от извършената ревизия да бъде съставен ревизионен доклад от ревизиращите
органи по приходите не по-късно от 14 дни след определения за завършването на ревизията
срок.

Други обстоятелства, имащи значение за ревизията:
 
Ревизията е за установяване на отговорност по чл. 19 от ДОПК за задължения за данъци и
задължителни осигурителни вноски на СДРУЖЕНИЕ "БЪЛГАРСКА РЕПУБЛИКАНСКА
ФЕДЕРАЦИЯ ПО КИНОЛОГИЯ", ЕИК 121050057 по ревизионни актове, както следва: РА №
2101113577/24.02.2012 г.,  РА № 2101208839/14.05.2013 г., РА № 2101308819/24.03.2014 г., РА №
2101402013/12.06.2014 г., РА № Р-22221014002249-091-001/28.12.2015 г. и РА № Р-
22221015003538-091-001/14.03.2016 г. всички главница и лихви общо в размер на 415446,06 лв.
подробно описани в справка неразделна част от настоящата Заповед:
№/дата на
изпълнител
но дело

Изпълнително основание № и дата на изп.
основание

Остатъ
к
главни
ца (лв.)

Остатък
лихва
(лв.)

Общо
(лв.)

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101113577/2012
- 02-24

0,00 7,23 7,23

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101113577/2012
- 02-24

0,00 149,68 149,68

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101113577/2012
- 02-24

0,00 40,37 40,37

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101113577/2012
- 02-24

0,00 0,58 0,58

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101113577/2012
- 02-24

0,00 0,67 0,67

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101113577/2012
- 02-24

0,00 4,94 4,94

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101113577/2012
- 02-24

0,00 0,02 0,02

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101113577/2012
- 02-24

0,00 0,11 0,11

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101113577/2012
- 02-24

0,00 0,20 0,20

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 5,26 5,26

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 2,19 2,19

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 1,10 1,10

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно 2101208839/2013
- 05-14

0,00 26,80 26,80

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

2101208839/2013
- 05-14

6742,12 3855,62 10597,74
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22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

2101208839/2013
- 05-14

0,00 3068,59 3068,59

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 6,55 6,55

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101208839/2013
- 05-14

0,00 9,62 9,62

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101208839/2013
- 05-14

0,00 12,40 12,40

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 132,29 132,29

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 18,45 18,45

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101208839/2013
- 05-14

0,00 1,33 1,33

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 6,39 6,39

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101208839/2013
- 05-14

0,00 2,26 2,26

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 10,78 10,78

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 1,96 1,96

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101208839/2013
- 05-14

0,00 3,18 3,18

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Здравно
осигуряване

2101208839/2013
- 05-14

0,00 7,63 7,63

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 57,98 57,98

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 47,32 47,32

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 37,73 37,73

22140001647/
2014

Ревизионен акт/ДОО 2101208839/2013
- 05-14

0,00 15,72 15,72

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Универсален
пенсионен фонд

2101208839/2013
- 05-14

0,00 7,61 7,61

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101308819/2014
- 03-24

0,00 597,36 597,36

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101308819/2014
- 03-24

0,00 2780,84 2780,84

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

2101308819/2014
- 03-24

0,00 5198,84 5198,84

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

2101308819/2014
- 03-24

52166,4
9

12512,66 64679,15
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22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101308819/2014
- 03-24

33413,9
9

8090,31 41504,30

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101308819/2014
- 03-24

2830,80 679,00 3509,80

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101308819/2014
- 03-24

9668,67 2319,13 11987,80

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101308819/2014
- 03-24

0,00 150,47 150,47

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101402013/2014
- 06-12

0,00 134,05 134,05

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101402013/2014
- 06-12

1998,61 435,45 2434,06

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101402013/2014
- 06-12

456,70 99,50 556,20

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

2101402013/2014
- 06-12

0,00 26,70 26,70

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

13799,8
8

840,33 14640,21

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-

8586,62 522,88 9109,50

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

80014,6
8

4872,44 84887,12

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

8858,70 539,44 9398,14

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

4764,59 290,14 5054,73

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

10721,9
8

652,91 11374,89

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

11538,7
1

702,64 12241,35

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-

13020,6
1

792,88 13813,49
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22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

6714,63 408,88 7123,51

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

33156,1
0

2019,02 35175,12

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

14385,1
8

875,98 15261,16

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 1629,91 1629,91

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 822,13 822,13

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 1158,69 1158,69

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 2854,69 2854,69

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 2511,95 2511,95

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 1708,54 1708,54

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 745,29 745,29

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-

0,00 2149,06 2149,06

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 5749,26 5749,26

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Данък върху
добавената стойност от сделки
в страната

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 1495,01 1495,01
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22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

Р-
22221014002249-
091-001/2015-12-
28

0,00 14186,29 14186,29

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

Р-
22221015003538-
091-001/2016-03-
14

0,00 1239,69 1239,69

22140001647/
2014

Ревизионен акт/Корпоративен
данък от нефинансови
предприятия

Р-
22221015003538-
091-001/2016-03-
14

12768,0
0

504,08 13272,08

Общо: 325607,
06

89839,00 415446,0
6

 

Уведомяваме Ви, че връчването на всички други съобщения, документи и актове по това
производство ще се осъществява само на адреса Ви за кореспонденция или на посочен от Вас
електронен адрес за получаване на съобщения. В случай, че предприемете действия за промяна
на адреса си за кореспонденция, без да уведомите в тридневен срок ръководителя на ревизията,
актовете и документите в това производство ще се прилагат към преписката а и ще се считат за
редовно връчени.

 

ОРГАН/И ПО 
ПРИХОДИТЕ:

Тихомир Иванов Тодоров,
в качеството си на заместник на
Грета Методиева Василовска-Новакова
Началник сектор при ТД на НАП София
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Р  А  З  П  И  С  К  А
Днес …………г.,………………………..………………………................с ЕГН…………….............. на длъжност...………………….,

(име, презиме, фамилия)

в качеството си на ………………………………………......................  на АНТОАН ЙОРДАНОВ ХЛЕБАРОВ с ЕГН/ЛНЧ/Служ. № 
5811236803
получих екземпляр от Заповед за възлагане на ревизия № Р-22220516005386-020-001/ 04.08.2016, издаден от Тихомир
Иванов Тодоров, в качеството си на заместник на Грета Методиева Василовска-Новакова, на длъжност Началник сектор
при Териториална дирекция София.
При получаване на документа от пълнолетен член на семейството, същият се задължава да го предаде на лицето или
неговия пълномощник.
ВРЪЧИЛ:……………………………………………………………………........................ ПОЛУЧИЛ:…………………………….

(трите имена, длъжност, подпис) (подпис)

БЕЛЕЖКА НА ВРЪЧИТЕЛЯ: (при отказ)

Днес, …………...…, лицето ………………………………............

………………………………………………………….……...............
(трите имена и ЕГН )

в качеството му на …………………………………………............

на ……………………………………………………………...............
( име/наименование на задълженото лице)

отказа да получи екземпляр от настоящия акт.
ВРЪЧИТЕЛ: ……………..………………………………….............

(трите имена и длъжност)

………………………….. ПОДПИС: …...………………….

СВИДЕТЕЛИ:

1. …………………………………………………………….........
(трите имена )

адрес ………………...…………………………………………….,

..............................................................подпис: ...……..……….

2. …………………………………………………………….........
(трите имена )

адрес ……..……………………………………………………….,

..............................................................подпис: ...……..……….


